Product data sheet uponor

Uponor S-Press Mini2 ¢ kniwamu KSPO 16/20/25/32
1083586

- AKyMynaTopHUIA iHCTpyMeHT Uponor S-Press Mini2 NocTaBAseTbCA B MAACTUKOBIN BanisLi, B KOMANEKTi 3 akymynaTopom Makita 1.3 A *
y Li-lon (3.0 A * rog onuioHanbHo).

- Mpur3HaueHnin ansa onpecoByBaHHsA npec-¢iTuHriB Uponor MLC giameTpoMm 16-32 MM.

- TexHiuHi gaHi:

- Yac onpecyBaHHs 3'€iHaHHA: ~ 4 cek

- 3ycunnsa 06Tmcky: ~ 15 kH

- Yac 3apsagkm: 1.3 A*rog - 15 x8, 3.0 A*rog - 22 x8

- Bara npec-iHcTpymeHTy, 6e3 npec-kaiwis: 1,7 Kr

- Po3mipwu iHCTpymeHTy: 377 X 75 X 116 MM

- MosopoT npec-kniwwie Ha 350 rpagycis

No about information

1/3



Product data sheet

uponor

Uponor S-Press Mini2 ¢ kniwamu KSPO 16/20/25/32

1083586

lng

Product code

Iltem no EAN
Item no GF
Iltem no GTIN

Iltem no LVI

Iltem no NOBB
Iltem no NRF

Item no RSK
Item no VVS

Poamipu

Bucota enemeHra
[oBXunHa oanHuLi ToBapy
Bara oguHuui ToBapy
WnpuHa ogmHuui ToBapy
ltem_UOM
Packaging

Ynakoeka GTIN PL1
Ynakoska GTIN PL4
Bucota ynakosku PL1
Bucota ynakoBku PL4
[oexwnHa ynakosku PL1
[osxuHa ynakoskun PL4
Kinbkictb ynakosku PL1
KinbkicTe ynakoBku PL4
Tun ynakoBku PL1

Twn ynakoskun PL4
O6car ynakoBku PL1

O6csar ynakosku PL4

2/3

4021598131767
35001083586
04021598131767
1725905
48959135
5071293
1881873
045498450

85
380
6,6
460

KoMnM.

06414905469703
06414900310215
122

1000

490

1200

1

30

Base Box

Pallet

0,023912

0,96



Product data sheet uponor

Bara ynakoBku PL1 6,7
Bara ynakosku PL4 223
WnpwuHa ynakoBku PL1 400
WwnpuHa ynakosku PL4 800

Technical documents

Download documents here |i,

MpeacraBHuUTBO YNoHop MMBX
B YKpaiHi

Mwpy, 6ya. 15a, od.405
02105, m. Kuis,
YkpaiHa

T +38 044 209 79 09
E info-ukraine@uponor.com

www.uponor.com/uk-ua

3/3



https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1083586

