

Uponor S-Press Mini2 с кліщами KSP0 16/20/25/32

1083586

- Акумуляторний інструмент Uponor S-Press Mini2 поставляється в пластиковій валізці, в комплекті з акумулятором Makita 1.3 А * ч Li-Ion (3.0 А * год опціонально).
- Призначений для опресовування прес-фітингів Uponor MLC діаметром 16-32 мм.
- Технічні дані:
 - Час опресування з'єднання: ~ 4 сек
 - Зусилля обтиску: ~ 15 кН
 - Час зарядки: 1.3 А * год - 15 хв, 3.0 А * год - 22 хв
 - Вага прес-інструменту, без прес-кліщів: 1,7 кг
 - Розміри інструменту: 377 x 75 x 116 мм
 - Поворот прес-кліщів на 350 градусів



No about information

Uponor S-Press Mini2 с кліщами KSP0 16/20/25/32

1083586



Product code

Item no EAN	4021598131767
Item no GF	35001083586
Item no GTIN	04021598131767
Item no LVI	1725905
Item no NOBB	48959135
Item no NRF	5071293
Item no RSK	1881873
Item no VVS	045498450

Розміри

Висота елемента	85
Довжина одиниці товару	380
Вага одиниці товару	6,6
Ширина одиниці товару	460
Item_UOM	компл.

Packaging

Упаковка GTIN PL1	06414905469703
Упаковка GTIN PL4	06414900310215
Висота упаковки PL1	122
Висота упаковки PL4	1000
Довжина упаковки PL1	490
Довжина упаковки PL4	1200
Кількість упаковки PL1	1
Кількість упаковки PL4	30
Тип упаковки PL1	Base_Box
Тип упаковки PL4	Pallet
Обсяг упаковки PL1	0,023912
Обсяг упаковки PL4	0,96

Вага упаковки PL1	6,7
Вага упаковки PL4	223
Ширина упаковки PL1	400
Ширина упаковки PL4	800

Technical documents

Download documents here 

Представництво Упонор ГмБХ
в Україні

Миру, буд. 15а, оф.405
02105, м. Київ,
Україна

T +38 044 209 79 09
E info-ukraine@uponor.com

www.uponor.com/uk-ua